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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

2 - 2ª jornada, 1ª sesión 03/02/2024

Prueba 8 Masc., 200m Mariposa Absoluto masculino
03/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. PERALES SILVA, Francisco 09 Cristianos 2:21.30 19,00 - 11,00 476
100m: 1:09.41 1:09.41 200m: 2:21.30 1:11.89

2. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 2:23.52 16,00 - 8,00 454
100m: 1:07.57 1:07.57 200m: 2:23.52 1:15.95

3. TRUJILLO TURKEMAN, Edgar 09 C.N.L.P. 2:31.04 14,00 - - 389
100m: 1:12.03 1:12.03 200m: 2:31.04 1:19.01

4. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 2:31.71 13,00 - - 384
100m: 1:11.42 1:11.42 200m: 2:31.71 1:20.29

5. ALEMAN LOPEZ, Hugo 09 Metropole 2:33.74 12,00 - - 369
100m: 1:09.32 1:09.32 200m: 2:33.74 1:24.42

6. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N.L.P. 2:38.78 11,00 - - 335
100m: 1:10.52 1:10.52 200m: 2:38.78 1:28.26

7. LUGO SÁNCHEZ, Lucas 09 Dominicas 2:43.40 10,00 - 4,00 307
100m: 1:14.33 1:14.33 200m: 2:43.40 1:29.07

8. GARCIA MARTIN, David 10 C.N.L.P. 2:50.26 - - - 272
100m: 1:16.87 1:16.87 200m: 2:50.26 1:33.39

DSQ KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 Bentacu - - -
DVI - Desc Viraje Irregular

Junior Masculino

1. HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 C.N.L.P. 2:14.23 - 19,00 16,00 555
100m: 1:04.63 1:04.63 200m: 2:14.23 1:09.60

2. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N.L.P. 2:16.22 - 16,00 14,00 531
100m: 1:02.82 1:02.82 200m: 2:16.22 1:13.40

3. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 2:17.34 - 14,00 13,00 518
100m: 1:04.58 1:04.58 200m: 2:17.34 1:12.76

4. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 2:20.41 - 13,00 12,00 485
100m: 1:06.00 1:06.00 200m: 2:20.41 1:14.41

5. LIÑAN DEL ROSARIO, Carlos 06 Metropole 2:22.27 - 12,00 10,00 466
100m: 1:07.16 1:07.16 200m: 2:22.27 1:15.11

6. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 Nadamas 2:22.30 - 11,00 9,00 466
100m: 1:08.01 1:08.01 200m: 2:22.30 1:14.29

7. FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 Teneteide 2:25.38 - 10,00 7,00 437
100m: 1:08.29 1:08.29 200m: 2:25.38 1:17.09

8. GARCIA MARTÍN, Jonay 07 Teneteide 2:30.57 - - - 393
100m: 1:10.27 1:10.27 200m: 2:30.57 1:20.30

9. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 2:34.86 - 9,00 - 361
100m: 1:07.41 1:07.41 200m: 2:34.86 1:27.45

Baja BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 Cristianos - - -
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Prueba 8, Masc., 200m Mariposa

Absoluto masculino

1. COCERA CORDON, Yare 05 Metropole 2:12.74 - - 19,00 574
100m: 1:04.72 1:04.72 200m: 2:12.74 1:08.02

2. HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 C.N.L.P. 2:14.23 - 19,00 16,00 555
100m: 1:04.63 1:04.63 200m: 2:14.23 1:09.60

3. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N.L.P. 2:16.22 - 16,00 14,00 531
100m: 1:02.82 1:02.82 200m: 2:16.22 1:13.40

4. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 2:17.34 - 14,00 13,00 518
100m: 1:04.58 1:04.58 200m: 2:17.34 1:12.76

5. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 2:20.41 - 13,00 12,00 485
100m: 1:06.00 1:06.00 200m: 2:20.41 1:14.41

6. PERALES SILVA, Francisco 09 Cristianos 2:21.30 19,00 - 11,00 476
100m: 1:09.41 1:09.41 200m: 2:21.30 1:11.89

7. LIÑAN DEL ROSARIO, Carlos 06 Metropole 2:22.27 - 12,00 10,00 466
100m: 1:07.16 1:07.16 200m: 2:22.27 1:15.11

8. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 Nadamas 2:22.30 - 11,00 9,00 466
100m: 1:08.01 1:08.01 200m: 2:22.30 1:14.29

9. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 2:23.52 16,00 - 8,00 454
100m: 1:07.57 1:07.57 200m: 2:23.52 1:15.95

10. FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 Teneteide 2:25.38 - 10,00 7,00 437
100m: 1:08.29 1:08.29 200m: 2:25.38 1:17.09

11. GONZALEZ BAIK, Ángel Nuri 04 Bentacu 2:28.29 - - 6,00 411
100m: 1:09.61 1:09.61 200m: 2:28.29 1:18.68

12. LUIS ALVAREZ, Oscar 02 A.D.S.C 2:28.40 - - 5,00 411
100m: 1:07.24 1:07.24 200m: 2:28.40 1:21.16

13. GARCIA MARTÍN, Jonay 07 Teneteide 2:30.57 - - - 393
100m: 1:10.27 1:10.27 200m: 2:30.57 1:20.30

14. TRUJILLO TURKEMAN, Edgar 09 C.N.L.P. 2:31.04 14,00 - - 389
100m: 1:12.03 1:12.03 200m: 2:31.04 1:19.01

15. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 2:31.71 13,00 - - 384
100m: 1:11.42 1:11.42 200m: 2:31.71 1:20.29

16. ALEMAN LOPEZ, Hugo 09 Metropole 2:33.74 12,00 - - 369
100m: 1:09.32 1:09.32 200m: 2:33.74 1:24.42

17. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 2:34.86 - 9,00 - 361
100m: 1:07.41 1:07.41 200m: 2:34.86 1:27.45

18. IZAGUIRRE NESSI, ANTHONY XAVIER 11 Teneteide 2:38.75 - - - 335
100m: 1:14.92 1:14.92 200m: 2:38.75 1:23.83

19. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N.L.P. 2:38.78 11,00 - - 335
100m: 1:10.52 1:10.52 200m: 2:38.78 1:28.26

20. LUGO SÁNCHEZ, Lucas 09 Dominicas 2:43.40 10,00 - 4,00 307
100m: 1:14.33 1:14.33 200m: 2:43.40 1:29.07

21. GARCIA MARTIN, David 10 C.N.L.P. 2:50.26 - - - 272
100m: 1:16.87 1:16.87 200m: 2:50.26 1:33.39

DSQ KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 Bentacu - - -
DVI - Desc Viraje Irregular

Baja BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 Cristianos - - -


